
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OINF

Vobejda Petr Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720503 Fax: 386351746 E-mail:

KUJCP01BRM58

DIČ: CZ70890650 

vobej da@kraj -jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 47115645 DIČ: CZ47115645 

ÚRS CZ a.s.

Tiskařská 257/10 

10800 Praha 10

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000075/2019 14.01.2019 Beránek František Ing. 386720500

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

1 x licence systému KROS 4 a dat ÚRS dle Vaší e-mailové nabídky ze dne 11.1.2019, která je součástí této nabídky. 

Cena bez DPH 61 120,- Kč, cena vč. DPH 73 956,- Kč.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ URAĎ 

odbor iníormaúky 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 Š&$ké Budějovice (•

Vobejda Petr Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz 

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP01BRM58*

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Bláhová Jana

Od:

Odesláno:
Komu:

Předmět:

Jiří Zabranský - ÚRS CZ <jiri.zabransky@urs.cz> 

pondělí 14. ledna 2019 17:55 

Bláhová Jana

RE: cenová poptávka na SW KROS 4

Dobrý den paní Bláhová,

Tímto potvrzuji vaší objednávku.

Daňový doklad k úhradě a licenci k instalaci zašlu v následujících zprávách. 

S přáním pěkného dne

Ing. Jiří Zabranský 

Produkt manažer 

ÚRS CZa.s.

Pražská 18, 102 00 Praha 10 
Mobil:+420 724 034 538 

jiri.zabranský (Surs.cz
www.urs.cz

From: Bláhová Jana <blahova@kraj-jihocesky.cz>

Sent: Monday, January 14, 2019 2:15 PM
To: Jiří Zabranský - ÚRS CZ <jiri.zabransky@urs.cz>

Cc: Beránek František <beranek@kraj-jihocesky.cz>

Subject: RE: cenová poptávka na SW KROS 4 

Importance: High

Dobrý den,
děkujeme Vám za vyhotovení cenové nabídky. V příloze Vám zasílám objednávku na 1 licenci SW KROS4. Prosím 
Vás o akceptaci objednávky, abych ji mohla zveřejnit v registru smluv.

A předem Vám děkuji za kladné vyřízení naší objednávky.

DRS

S pozdravem

Jana Bláhová
Oddělení analyticko-ekonomické a eGovernmentu
Odbor informatiky
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
ID DS: kdib3rr
blahova@krai-iihoceskv.cz
tel.: 386 720 501

Jihočeský kraj

Jižní Čechy

www.j i*n toechy. cz

1

mailto:jiri.zabransky@urs.cz
http://www.urs.cz
mailto:blahova@kraj-jihocesky.cz
mailto:jiri.zabransky@urs.cz
mailto:beranek@kraj-jihocesky.cz
mailto:blahova@krai-iihoceskv.cz
http://www.j

